
Dziennik Ustaw Nr 154 - 3531 - Poz. 751, 752 i 753 

" 11) Prokuraturę Rejonową w Wejherowie dla 
miasta Wejherowo oraz gmin : Choczewo, 
Gniewino, Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud 
i Wejherowo," 

3) w ust. 15 w województwie ki eleckim: 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
,,8) Prokuraturę Rejonową w Skarżysku-Kamien

nej dla miasta Skarżysko - Kamienna oraz 
gmin: Bliżyn , Łączn a, Skarżysko Kościelne 

i Suchedniów," 
- pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) Prokuraturę Rejonową w Starachowicach 
dla miasta Starachowice oraz gmin : Bodzen
tyn, Brody, Mirzec, Pawłów i Wąchock,"; 

4) w ust. 47 w województwie wrocławskim: 
- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6) Prokuraturę Rejonową w Oleśnicy dla mia
sta Oleśnica oraz gmin: Bierutów, Oługołęka, 
Oobroszyce, Oleśnica i Twardogóra," 

- pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
,,10) Prokuraturę Rejonową w Trzebnicy dla 

gmin: Cieszków, Krośnice, Milicz, Oborniki 
Sląskie, Prusice, Trzebnica, Wisznia Mała, 
Zawonia i Żmigród,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

752 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 13 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia zakresów właściwości miejscowej istniejących kolegiów do 
spraw wykroczeń oraz powołania kolegiów do spraw wykroczeń przy Sądach Rejonowych w Muszynie, 

Ostrzeszowie i Tychach. 

Na podstawie art. 2 § 1 pkt 1 i § 3 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. o ustroju koleg iów do spraw wykroczeń 
(Dz. U. Nr 12, poz.118, z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1974 r. 
Nr 24, poz. 142, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1982 r. Nr 45, 
poz. 291, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 43, poz. 
251, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 
96) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawied.liwości 
z dnia 13. lipca 1990. r. w sprawie ustalenia ·zi'lkresow 
wła'ściwości miejscowej istniejących kolegió~ do 
spraw wykroczeń oraz powołania kolegiów do spraw 
wykroczeń przy Sądach Rejonowych w MU$zynie, 
Ostrzeszowie i Tychach (Dz. U. Nr 50, poz. 296 i Nr 90, 
poz. 533, z 1993 r. Nr 25, poz. 114, z 1995 r. Nr 2, poz. 10 

oraz z 1996 r. Nr 3, poz. 23) w § 2 wprowadza się nastę

pującą zmianę: 

- w ust. 31 w województwie wrocławskim pkt 1 otrzy
muje brzmienie: 

" 1) przy Sądzie Rejonowym w Trzebnicy: 

a) Kolegium w Miliczu - dla gmin: Cieszków, 
Krośnice i Milicz, 

b)Kolegium w Trzebnicy - dla gmin: Oborni-
. ki. Śląskie,' Prusice, Trzebnica, Wisznia' Mała, 

Zawonia i Żmigród,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: Leszek Kubicki 

753 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 17 grudnia 1996 r. 

w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych. 

Na podstawie art. 37 i art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 usta
wy z dnia 13 czerwca 1967 r. o kosztach sądowych 
w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. 
Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr 79, 
poz. 362 oraz z 1996 r. Nr 34, poz. 146 i Nr 43, poz. 189) 
oraz art. 31 ust. 6 ustawy z dn ia 29 kwietnia 1985 r. o go-

spodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 
107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i Nr 131, poz. 629, 
z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31, poz. 118, Nr 84, poz. 384, 
Nr 85, poz. 388, Nr 89, poz. 415 i Nr 123, poz. 601, 
z 1995 r. Nr 99, poz. 486 oraz z 1996 r. Nr 5, poz. 33, Nr 


